SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 мая 2020 года
	№ 403

	Об утверждении Порядка реализации мероприятий по выполнению социально значимых работ на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области в период действия режима повышенной готовности

В целях поддержки работодателей, наиболее пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), во исполнение Указа Губернатора Нижегородской области от 07.04.2020 №53 «О мерах поддержки организаций и лиц, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», постановления Правительства Нижегородской области от 16.04.2020 №309 «Об утверждении порядка определения объема и координации работ организаций, работники которых привлекаются для выполнения социально значимых работ в период действия режима повышенной готовности», постановления администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 28.04.2020 №352 «О мерах поддержки организаций и лиц  Воскресенского муниципального района Нижегородской области, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Утвердить прилагаемый Порядок реализации мероприятий по  выполнению социально значимых работ на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области в период действия режима повышенной готовности.
2.Рекомендовать структурным подразделениям администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области, органам местного самоуправления поселений Воскресенского муниципального района Нижегородской области руководствоваться в работе Указом Губернатора Нижегородской области от 07.04.2020 №53 «О мерах поддержки организаций и лиц, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции», постановлением Правительства Нижегородской области от 16.04.2020 №309 «Об утверждении порядка определения объема и координации работ организаций, работники которых привлекаются для выполнения социально значимых работ в период действия режима повышенной готовности» (далее - постановление Правительства №309), настоящим постановлением и иными нормативно-правовыми актами Нижегородской области и Воскресенского муниципального района Нижегородской области по вопросам выполнения социально значимых работ в период действия режима повышенной готовности.
3.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области (Поздышева Э.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района А.Г.Герасимова.

Глава местного

самоуправления района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]